· Equilibrio presupuestal entre los ingresos y los egresos
· Legalidad, honestidad, eficiencia, eficacia, economía, racionalidad, austeridad, transparencia, control y rendición de cuentas.

ESTIMACIÓN DE LOS EGRESOS

Para el año 2019 se estima tener un egreso por un monto de $ 29´125,792.00 (veintinueve millones ciento veinticinco mil
setecientos noventa y dos pesos 00/100 m.n.), con los que se cubrirán las necesidades básicas y de crecimiento para el
Municipio de San Nicolás Tolentino, S.L.P.

METAS Y OBJETIVOS

Municipio de San Nicolás Tolentino, S.L.P. 

Objetivos, estrategias y metas de los Egresos 2019